
          

DECYZJA NR 23/2017 

 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Weryfikującej Efekty Uczenia się na kierunku studiów 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym „wychowanie fizyczne” 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 i 4 uchwały senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie nr 327/V/VI/2015 z dnia 9 czerwca 2015 r.   

 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Weryfikującą Efekty Uczenia się na kierunku studiów pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym „wychowanie fizyczne” w składzie: 

 

Przewodniczący - dr Edyta Bielik; 

Członek      - dr Ewa Janeczek; 

Członek      -  dr Karolina Waliszewska. 

 

§ 2 

 

Powołuje się dr Ewę Janeczek jako koordynatora pełniącego rolę konsultanta na etapie 

przygotowania przez kandydata wniosku. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                          Dziekan 

                          Wydziału Kultury Fizycznej  

                                                                                          i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

                                                                                                      /-/dr Janusz Kwieciński 

 
Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 


